

**Protokół nr 6/15
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 12 marca 2015 r.,
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek, będący zarazem przedstawicielem Mosińskiego Towarzystwa Gitarowego, przedstawił szczegóły na temat IX Ogólnopolskich Dni Artystycznych z Gitarą w Mosinie, które odbędą się w dniach 17-19 kwietnia br., w tym w kontekście promocji Gminy Mosina. Następnie wraz z Kierownikiem Biura Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Marleną Chmielewską udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, ile średnio zespołów uczestniczyło w przeglądzie kapel gitarowych, będącym eliminacją do Ogólnopolskich Dni Artystycznych z Gitarą w Mosinie; wskazania, z jakimi trudnościami spotyka się Mosińskie Towarzystwo Gitarowe w organizacji Ogólnopolskich Dni Artystycznych z Gitarą w Mosinie; wskazania, czy podczas Ogólnopolskich Dni Artystycznych z Gitarą w Mosinie zwiększa się zapotrzebowanie na usługi noclegowe; wskazania, ilu średnio widzów uczestniczy w Ogólnopolskich Dniach Artystycznych z Gitarą w Mosinie; wskazania, czy kiedykolwiek podczas organizacji Ogólnopolskich Dni Artystycznych z Gitarą w Mosinie był zamiar np. wyjścia na zewnątrz w formie happeningu, czy plenerowych koncertów, aby pokazać mieszkańcom, co się ciekawego dzieje podczas tej imprezy; wskazania form promocji Ogólnopolskich Dni Artystycznych z Gitarą w Mosinie przez instytucje, które objęły tę imprezę swoim patronatem.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat optymalnej wielkości sali potrzebnej do organizacji Ogólnopolskich Dni Artystycznych z Gitarą w Mosinie i innych koncertów.

Animator Zielonego Rynku w Mosinie Paweł Wasiak przedstawił szczegóły imprez, jakie zostały zorganizowane na Zielonym Rynku w Mosinie od sierpnia 2014 r. do dnia dzisiejszego, plany na przyszłość i swoją koncepcję funkcjonowania tego miejsca.

Radny Arkadiusz Cebulski poinformował o imprezie motocyklowej, którą zamierza zorganizować między innymi na Zielonym Rynku w dniu 31 maja br.

Przewodniczący obrad Dominik Michalak powiadomił o zamiarze włączenia Zarządu Osiedla nr 1 „Śródmieście” w Mosinie, jeśli taki powstanie w dniu jutrzejszym, do działań mających na celu jak najszerze wykorzystanie Zielonego Rynku.

Radny Arkadiusz Cebulski poinformował, że opinia handlowców w Mosinie na temat Zielonego Rynku jest taka, iż jest to niewypał pod względem handlowym, bo omija główny ciąg komunikacyjny i należałoby się skupić raczej na organizacji różnego rodzaju imprez.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości jak najlepszego wykorzystywania Zielonego Rynku w Mosinie oraz możliwości targowiska miejskiego w Mosinie jako takiego, w tym Zielonego Rynku.

W trakcie tej dyskusji, Salę Posiedzeń opuścił radny Roman Kolankiewicz, tak więc odtąd w dalszym ciągu posiedzenie Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej udział brało 3 jej członków.

Redaktor naczelny „Informatora Mosińskiego” Joanna Nowaczyk przedstawiła szczegóły dotyczące założeń programowych „Informatora Mosińskiego”.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, szczegółów technicznych dotyczących wydawania „Informatora Mosińskiego”, jego formy, kosztów druku i kolportażu oraz redagowania strony internetowej Gminy Mosina.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej zaakceptowała propozycję, aby „Informator Mosiński” był drukowany na papierze LWC w kolorze, ukazywał się w nakładzie 8.500 egzemplarzy i był dostarczany do skrzynek pocztowych.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.45.

protokolował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Dominik Michałak
Dominik Michałak